
Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés

Historique de la séance
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 1/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 GUY Philippe

Pass 8 1:23.138

Pass 27 2:47.370 1 1:24.232 *

Pass 43 4:08.500 2 1:21.130 *

Pass 61 5:32.358 3 1:23.858

Pass 75 6:58.758 4 1:26.400

Pass 90 8:18.274 5 1:19.516 *

Pass 110 9:41.159 6 1:22.885

Pass 126 10:59.878 7 1:18.719 *

Pass 141 12:22.358 8 1:22.480

Pass 153 13:46.939 9 1:24.581

Pass 168 15:08.730 10 1:21.791

Pass 180 16:29.651 11 1:20.921

Pass 194 17:51.217 12 1:21.566

Pass 202 19:10.474 13 1:19.257

Pass 210 20:30.406 14 1:19.932



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 2/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 KOMAROFF Nicolas

Pass 11 1:26.486

Pass 25 2:40.210 1 1:13.724 *

Pass 40 3:49.325 2 1:09.115 *

Pass 52 4:58.235 3 1:08.910 *

Pass 66 6:06.437 4 1:08.202 **

Pass 79 7:13.803 5 1:07.366 *

Pass 92 8:23.846 6 1:10.043

Pass 105 9:31.427 7 1:07.581

Pass 120 10:38.382 8 1:06.955 *

Pass 133 11:47.620 9 1:09.238

Pass 146 12:59.069 10 1:11.449

Pass 160 14:14.928 11 1:15.859

Pass 173 15:27.412 12 1:12.484



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 3/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 LAGAUTRIERE Arnault

Pass 13 1:41.424

Pass 29 2:58.996 1 1:17.572 *

Pass 45 4:13.287 2 1:14.291 *

Pass 59 5:30.015 3 1:16.728

Pass 72 6:42.224 4 1:12.209 *

Pass 88 7:54.145 5 1:11.921 *

Pass 103 9:05.327 6 1:11.182 *

Pass 118 10:16.136 7 1:10.809 *

Pass 131 11:33.712 8 1:17.576

Pass 145 12:50.408 9 1:16.696

Pass 159 14:03.561 10 1:13.153

Pass 170 15:14.675 11 1:11.114

Pass 181 16:29.948 12 1:15.273

Pass 191 17:45.795 13 1:15.847

Pass 199 19:00.338 14 1:14.543

Pass 208 20:13.679 15 1:13.341



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 4/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 LE GOUSSE Christian

Pass 12 1:31.138

Pass 28 2:51.200 1 1:20.062 *

Pass 44 4:09.642 2 1:18.442 *

Pass 60 5:30.700 3 1:21.058

Pass 74 6:53.717 4 1:23.017

Pass 89 8:14.205 5 1:20.488

Pass 106 9:34.493 6 1:20.288

Pass 125 10:52.990 7 1:18.497

Pass 138 12:15.493 8 1:22.503

Pass 152 13:40.548 9 1:25.055

Pass 166 15:03.484 10 1:22.936

Pass 179 16:25.680 11 1:22.196

Pass 189 17:42.508 12 1:16.828 *

Pass 198 18:57.391 13 1:14.883 *

Pass 207 20:10.904 14 1:13.513 *



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 5/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 LEDUC Amaury

Pass 14 1:43.749

Pass 31 3:16.460 1 1:32.711 *

Pass 48 4:45.416 2 1:28.956 *

Pass 69 6:18.682 3 1:33.266

Pass 87 7:47.354 4 1:28.672 *

Pass 104 9:17.090 5 1:29.736

Pass 122 10:46.502 6 1:29.412

Pass 139 12:18.238 7 1:31.736

Pass 156 13:59.390 8 1:41.152



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 6/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 MARTIN Ludovic

Pass 17 1:59.985

Pass 38 3:44.882 1 1:44.897 *

Pass 58 5:28.988 2 1:44.106 *

Pass 78 7:11.954 3 1:42.966 *

Pass 101 8:54.638 4 1:42.684 *

Pass 119 10:35.630 5 1:40.992 *

Pass 140 12:19.657 6 1:44.027

Pass 158 14:02.457 7 1:42.800

Pass 174 15:43.522 8 1:41.065

Pass 187 17:23.758 9 1:40.236 *

Pass 200 19:04.948 10 1:41.190

Pass 212 20:45.886 11 1:40.938



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 7/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 RICHARD Xavier

Pass 18 2:00.652

Pass 33 3:32.924 1 1:32.272 *

Pass 55 5:12.620 2 1:39.696

Pass 73 6:47.227 3 1:34.607

Pass 91 8:20.387 4 1:33.160

Pass 113 9:54.991 5 1:34.604

Pass 129 11:31.348 6 1:36.357

Pass 147 13:05.461 7 1:34.113

Pass 163 14:38.734 8 1:33.273

Pass 177 16:12.200 9 1:33.466

Pass 190 17:45.310 10 1:33.110

Pass 204 19:17.440 11 1:32.130 *

Pass 213 20:47.438 12 1:29.998 *



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 8/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 WILSON David Ian

Pass 16 1:54.058

Pass 32 3:19.360 1 1:25.302 *

Pass 47 4:42.116 2 1:22.756 *

Pass 65 6:04.884 3 1:22.768

Pass 84 7:28.646 4 1:23.762

Pass 100 8:51.680 5 1:23.034

Pass 115 10:13.601 6 1:21.921 *

Pass 132 11:38.109 7 1:24.508

Pass 148 13:05.267 8 1:27.158

Pass 162 14:28.116 9 1:22.849



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 9/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 ELDER Mark

Pass 7 1:22.176

Pass 23 2:37.536 1 1:15.360 *

Pass 41 3:50.973 2 1:13.437 *

Pass 54 5:06.542 3 1:15.569

Pass 70 6:18.671 4 1:12.129 *

Pass 85 7:31.816 5 1:13.145

Pass 99 8:46.920 6 1:15.104

Pass 114 10:00.523 7 1:13.603

Pass 128 11:14.485 8 1:13.962

Pass 142 12:28.396 9 1:13.911

Pass 154 13:48.188 10 1:19.792

Pass 167 15:06.183 11 1:17.995

Pass 178 16:24.261 12 1:18.078

Pass 188 17:38.854 13 1:14.593

Pass 196 18:51.974 14 1:13.120

Pass 206 20:04.680 15 1:12.706



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 10/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 GALLON Simon

Pass 9 1:24.013

Pass 24 2:39.301 1 1:15.288 *

Pass 39 3:48.046 2 1:08.745 **

Pass 53 5:00.373 3 1:12.327

Pass 67 6:07.326 4 1:06.953 **

Pass 82 7:14.831 5 1:07.505

Pass 95 8:26.734 6 1:11.903

Pass 107 9:34.776 7 1:08.042

Pass 121 10:40.779 8 1:06.003 **

Pass 134 11:51.371 9 1:10.592

Pass 149 13:06.079 10 1:14.708

Pass 161 14:17.243 11 1:11.164

Pass 172 15:25.930 12 1:08.687

Pass 183 16:35.382 13 1:09.452

Pass 192 17:46.939 14 1:11.557

Pass 197 18:56.697 15 1:09.758

Pass 205 20:03.557 16 1:06.860



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 11/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 15 KRANZ Hagen

Pass 15 1:52.842

Pass 30 3:14.819 1 1:21.977 *

Pass 46 4:33.253 2 1:18.434 *

Pass 62 5:51.172 3 1:17.919 *

Pass 77 7:10.848 4 1:19.676

Pass 96 8:33.675 5 1:22.827

Pass 112 9:54.802 6 1:21.127

Pass 127 11:12.928 7 1:18.126

Pass 143 12:31.264 8 1:18.336

Pass 155 13:51.911 9 1:20.647

Pass 169 15:09.972 10 1:18.061

Pass 182 16:31.271 11 1:21.299

Pass 193 17:49.570 12 1:18.299

Pass 201 19:06.141 13 1:16.571 *

Pass 209 20:27.258 14 1:21.117



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 12/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 16 MILES James

Pass 4 1:10.565

Pass 20 2:23.928 1 1:13.363 **

Pass 35 3:36.423 2 1:12.495 **

Pass 50 4:48.709 3 1:12.286 *

Pass 63 6:02.076 4 1:13.367

Pass 80 7:14.647 5 1:12.571

Pass 93 8:26.218 6 1:11.571 *

Pass 109 9:37.462 7 1:11.244 *

Pass 123 10:47.297 8 1:09.835 *

Pass 136 12:04.937 9 1:17.640

Pass 150 13:23.543 10 1:18.606

Pass 164 14:41.347 11 1:17.804

Pass 175 16:02.162 12 1:20.815

Pass 185 17:14.486 13 1:12.324



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 13/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 ARCHER Samuel

Pass 10 1:24.650

Pass 26 2:45.753 1 1:21.103 *

Pass 42 3:58.280 2 1:12.527 *

Pass 56 5:17.898 3 1:19.618

Pass 71 6:34.591 4 1:16.693

Pass 86 7:46.584 5 1:11.993 *

Pass 102 8:59.747 6 1:13.163

Pass 117 10:14.640 7 1:14.893

Pass 130 11:31.771 8 1:17.131

Pass 144 12:46.250 9 1:14.479

Pass 157 14:00.698 10 1:14.448

Pass 171 15:16.057 11 1:15.359

Pass 184 16:37.345 12 1:21.288

Pass 195 17:53.918 13 1:16.573

Pass 203 19:12.848 14 1:18.930

Pass 211 20:33.204 15 1:20.356



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 14/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 ROEBUCK Tim

Pass 6 1:13.958

Pass 22 2:29.332 1 1:15.374 *

Pass 36 3:43.263 2 1:13.931 *

Pass 51 4:56.576 3 1:13.313 *

Pass 68 6:12.912 4 1:16.336

Pass 83 7:24.617 5 1:11.705 *

Pass 97 8:38.025 6 1:13.408

Pass 111 9:51.332 7 1:13.307



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 15/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 PIERRIN Delphine

Pass 19 2:03.372

Pass 37 3:44.770 1 1:41.398 *

Pass 57 5:22.920 2 1:38.150 *

Pass 76 6:59.540 3 1:36.620 *

Pass 98 8:39.235 4 1:39.695

Pass 116 10:14.043 5 1:34.808 *

Pass 135 11:53.218 6 1:39.175

Pass 218 21:52.845 7 9:59.627



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 8:00 - Heure d'arrivée: 8:20

AFC Micro Page 16/16 Le 15/09/2024 à 08:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 22 PEDERSEN Christian


